КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08Л0.2021 № 2804-п

Об утверждении карты- схемы
границ прилегающих территорий

На основании Федерального закона от 06Л 0.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
статьи 33 закона Кемеровской области —  Кузбасс от 12.07.2006 № 98-03 «О
градостроительстве, комплексном развитии территорий и благоустройстве
Кузбасса» и статьи 9.12 Правил благоустройства, озеленения, обеспечения
чистоты и порядка на территории Беловского городского округа,
утвержденных решением Совета народных депутатов Беловского городского
округа от 24.06.2021 № 38/204-н:

1. Утвердить карту-схему границ прилегающей территории согласно
приложению;

1.1. Нежилому зданию по адресу: Российская Федерация, Кемеровская
область - Кузбасс, Беловский городской округ, г. Белово, ул. Советская, 14.

1.2. Торговому павильону с местоположением по адресу: Российская
Федерация, Кемеровская область - Кузбасс, Беловскжй городской округ, г.
Белово, район ул. Советская, 14.

2. Управлению по работе со средствами массовой информации
(Косвинцева Е.В.) опубликовать настоящее постановление в средствах
массовой информации.

3. Отделу информационных технологий (Александрова С. А.)
разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации
Беловского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет» не позднее одного месяца со дня его утверждения.

4. Управлению архитектуры и градостроительства (Богатова Т.В.)
разместить настоящее постановление в информационной системе

обеспечения градостроительной деятельности не позднее одного месяца со
дня его утверждения.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Беловского городского округа по строительству
Коршикову И. А.

И.о. Главы Беловского
городского округа К.В. Хмелева

приложение
к постановлению Администрации

Беловского городского округа
от №

Условные обозначения
А лрес злан 1£я, строенкя, сооружения, земельного участка в отношенш!
которого устпы вливается г|эаиицы прилегающей территорш !, ш 1бо
обозначение м еста располож ения объекта, не имею щ его а,:фееа, с указанием
его  наименовгшия и

1. Россаы скпя Фелернш ш , Кемех>овскпя о бл асть  -  К узбасс , г. Б елово,
у л . С оветская, 14 , неж илое ззакяе;
2 . Р оссий ск ая  Ф едерацпя, К ем еровская обл асть  - К узбасс , £|еловский
гор одск ой  округ, г. ]5елово, р ай он  у л . С оветская, 14, тор гов ы й  павильон
п л о щ а д ь  п рнлегазош ен герркторин;
1) 1600 кв. метра; 2 ) 260 кв. метра

характерны е точки  границы Тфилегаюшей территсрии
условны й номер прилегаю щ ей территории

и»оьраж енце границы  терхзигорки, гфилегаю ш ей
соответственно к  здан}1ю . строению , сосруж ению ,

зем ельном у участку
нзоЬраж енне границы  здания, строения,
сооруж ения, земельного участкам
1. зеззельного участка с калпстровзьш ном ером
42:21:0108005:32;
2. торю вьхй павильон

Н аим енование зд ем ен гов  олагоусгройсгва, рйсио.'шженшах в  пре ;^лах  граш ш
прелетию щ ей херрнгор:ш________________________

П еш еходны е комм>'никаиии, в  том  числе тротуары,
аллеи, дорожзот, тропинки

Палисадники, к д у м ^

Иные терри тори и  о&цего пользования

Примечание;
1. Для отдельно стоящих нежилых зданий,
строений, сооружений (делового,
административного, социального и
коммерческого назначения) границы
прилегающей территории определяются на
рассгоян1ш 12-15  метров по периметру от
границы земельного участка, на котором
расположено здаште, либо на расстояшп!
12- 15  метров по периметру от ограждения
при его наливши, либо на расстоянтги
25 - 30 метров по периметру от здания (при
отсутствии ограждения), но не далее
границы проезжей части, если земельный
участок не образован.
2. Для отдельно стоящих некапитальных
нестационарных сооружений
ме.лкорозничной торговли, общественного
питания, бытовых и иных услуг (киосков,
торговых остановочных комплексов,
павильонов и подобных сооружений)
границы прилегающей территоршт
определяются на расстоянии 12- 15
метров по периметру от фасада сооружени;